

Doctor Naef

NATURAL SMILE BY DESIGN

PRISLISTA  
2024

# SKAPA DITT NATURLIGA LEENDE

*Elegans och precision  
i estetisk tandvård*

Välkommen till Doctor Naef, där din strävan efter det perfekta leendet möts med oöverträffad expertis och hängivenhet. Hos oss skräddarsys varje leende med en balans av naturlig skönhet och modern teknologi, allt för att du ska känna dig som bäst med ditt nya leende.



DRÖMMEN OM DITT PERFEKTA LEENDE –  
ENKLARE ÄN DU TROOR!



**NoPrep-fasad eller Zirkonia-krona  
6950 kr**

**Prisexempel för 8 tänder i överkäken: 54,900 kr**

*Delbetalning från 664 kr/månad*



# BOKA DIN KONSULTATION

*Din resa mot ett strålande leende börjar här*

## **Personlig konsultation – Göteborg & Stockholm**

Boka en konsultation på vår klinik i Göteborg (980 kr) eller Stockholm (1 450 kr). Våra erfarna tandläkare går noggrant igenom dina behov och skapar en skräddarsydd behandlingsplan med pris och tidsram baserat på dina önskemål. Konsultationskostnaden dras av från priset om du väljer att gå vidare med behandlingen.

## **Videokonsultation**

Boka en videokonsultation för 500 kr och få personlig rådgivning om dina estetiska önskemål. Du får en detaljerad pris- och tidsplan för din behandling, och konsultationskostnaden dras av om du väljer att fortsätta med behandlingen.



# NO PREP FASADER

## Revolutionen Inom Estetisk Tandvård

**No Prep Fasader** är ett enkelt och effektivt sätt att förbättra ditt leende utan att slipa på de naturliga tänderna. Denna behandling är särskilt lämplig när många tänder behandlas samtidigt, för att optimera både kostnad och estetik. Notera att priset kan variera beroende på antal tänder och behandlingens komplexitet, vilket vi gärna diskuterar närmare under en personlig konsultation.

### Material och Priser:

Zirconia: 6950 kr/tand

Vi har valt att fokusera på Zirconia för att erbjuda en kostnadseffektiv och estetiskt tilltalande lösning. Detta är vårt mest populära materialval, särskilt när flera tänder involveras, vilket gör det till ett attraktivt alternativ för de som söker ett vackert leende till ett rimligt pris. Vid din konsultation kan vi diskutera andra material och alternativ som finns tillgängliga och anpassa behandlingen för att möta dina specifika önskemål och behov.





# ESTETISK KOMPOSITBEHANDLING

*Skönhet i varje leende*

Upptäck flexibiliteten med våra estetiska kompositbehandlingar. Vi erbjuder allt från enkla fyllningar till mer komplexa justeringar av mellanrum och tandslitage. Priser börjar från 3000 kr/tand för enklare behandlingar. För mer utmanande estetiska ingrepp som att fylla framtändernas mellanrum, kan priset vara cirka 9500 kr för ett mellanrum. Vid behandling av flera tänder eller ytor kan signifikanta rabatter tillämpas för att göra behandlingen mer kostnadseffektiv.

Mellanrum / Diastema: 3-4900 kr per yta

Uppbyggnad av tandslitage: 3-4900 kr per tandyta

Compositfasad: 4-5900 kr

Slipning / Omformning av tand: 3-4900 kr (ofta kostnadsfritt i samband med annan behandling)



# KOMPLETT TANDIMPLANTATSLÖSNING

*Grundstenen för ett strålande leende*

**Startpris: 16,950 kr**

En komplett lösning med implantat, inkluderar operation och skruvretinerad krona.

**Notera:** Kostnadseffektiviteten ökar vid behandling av flera implantat och är beräknade efter tandvårdsstödet.

**Exempel på behandling för en helkäke:**

Pris: 59,000 kr

Inkluderar 4-6 implantat, operation och en zirconiabro med 12 tänder för en fullständig behandling.



# PROFESSIONELL TANDBLEKNING

*Välj Din Väg Till Ett Lysande Leende*

Upptäck våra flexibla tandblekningsalternativ,  
anpassade för att möta dina behov:

Hemblekning inklusive individuella skenor: Utför blekningen bekvämt hemma med skräddarsydda skenor och snabblekningsgel (30min/dag) för 4900 kr. Denna metod ger dig friheten att själv hantera ditt leendes utveckling.

Klinikblekning med Lampa (3x20 min): Snabba och effektiva sessioner på vår klinik för 5900 kr, perfekt för dig som önskar omedelbara resultat.

Kombinerad Blekning: För det snabbaste och mest djupgående resultatet, kombinera klinik- och hemblekning. Paketet inkluderar klinikblekning med lampa (3x20min) samt individuella skenor och snabblekningsgel, allt till ett paketpris av 8900 kr.





# CLEAR CORRECT – OSYNLIG TANDSTÄLLNING

## *Estetisk Korrigering För Ditt Leende*

Med Clear Correct får du en diskret och effektiv lösning för att rätta till ditt leende. Denna moderna behandlingsmetod använder nästan osynliga tandställningar, perfekt för den som söker ett subtilt alternativ till traditionella metoder. Varje behandlingsplan är individuellt anpassad, med priser som varierar från 29,000 till 59,000 kr för behandling av båda käkarna. Konsultation krävs för att fastställa exakt behandlingsomfång och pris.



# ZIRCONIA KRONOR

*Återställ skönhet och funktion*

Upplev det ultimata i hållbarhet och estetik med våra Zirconia-kronor. Från 6950 kr per tand erbjuder vi skräddarsydda lösningar som kombinerar robust teknik med enastående naturlig skönhet. Zirconia är känt för sin styrka och förmåga att imitera den naturliga tandytan, vilket säkerställer ett leende som inte bara ser fantastiskt ut utan också känns bekvämt och varaktigt. Kontakta oss för en konsultation och låt oss vägleda dig mot ett starkare och vackrare leende.



# HOLLYWOOD SMILE

*Total förvandling med precision och stil*

Förverkliga ditt drömeende med vår omfattande Hollywood Smile-makeover. Denna lyxiga behandling börjar med en djupgående konsultation där vi använder avancerad teknologi som Digital Smile Design för att planera ditt perfekta leende. Inkluderat i paketpriset från 54,900 kr för åtta kronor eller fasader, omfattar behandlingen även 3D-printade provisorier och professionell fotografering, för att du ska kunna se och känna resultatet innan den slutliga appliceringen. Denna exklusiva service är perfekt för dig som önskar en radikal förbättring med ett resultat värdigt en filmstjärna. Ta första steget idag genom att boka en konsultation med våra experter.



# SKALFASADER

## *Diskret Förvandling med Bestående Skönhet*

Skalfasader erbjuder en sofistikerad lösning för att förbättra ditt leende. Från 6950 kr per tand ger dessa tunna porslins- eller

keramikskal en förbättrad estetik med minimal påverkan på de naturliga tänderna.

Detta är ett utmärkt val för dig som önskar förändra färg, form eller storlek på dina tänder på ett naturligt och bevarande sätt. Kontakta oss för att diskutera hur vi kan anpassa skalfasader efter just dina behov och önskemål.



# TANDVÅRD PÅ EN DAG

## *Kvalitetstjänster När Tiden Är Avgörande*

Vår service Tandvård på en Dag anpassas individuellt för att möta dina specifika behov snabbt och effektivt. Vi erbjuder en mängd olika behandlingar, från rutinmässiga kontroller till mer komplexa procedurer, allt genomfört på en enda dag. Denna tjänst är inte bara en bekvämlighet; det är en kostnadseffektiv lösning som optimerar både tid och resurser för både patient och klinik. Inga extra kostnader tillkommer, vilket gör det till ett utmärkt val för akuta eller tidskritiska tandvårdsbehov. Boka en tid för att få en skräddarsydd offert baserad på dina unika omständigheter.



# NATURAL SMILE – DIN PERSONLIGA LEENDEMAKEOVER

*Skräddarsytt för Naturlig Skönhet*

Natural Smile är vår signaturbehandling som kombinerar det bästa av Doctor Naefs behandlingsalternativ för att skapa ett exceptionellt och naturligt leende, anpassat specifikt för dig. Genom en detaljerad konsultation utforskar vi dina önskemål och behov för att designa en behandlingsplan som speglar din unika personlighet och estetiska mål.

Vi använder oss av avancerade tekniker och material för att säkerställa att resultatet inte bara känns naturligt utan även ser naturligt ut.

Priset för Natural Smile bestäms efter en noggrann undersökning och är beroende av den skräddarsydda planen vi utvecklar tillsammans med dig. Boka din konsultation idag för att påbörja resan mot ditt dröMLENDE.





# AVSLUTANDE ANMÄRKNINGAR OCH ÖVRIGA BEHANDLINGAR

*Din vägledning till fullständig tandhälsa och estetik*

På Doctor Naefs kliniker strävar vi efter att erbjuda skräddarsydda och omfattande lösningar för alla dina tandvårdsbehov. Vi förstår att varje klient har unika önskemål och situationer, vilket speglas i vårt anpassningsbara tillvägagångssätt till varje behandling.

**Övriga Tjänster:** För att ge en fullständig bild av vad vi erbjuder, inkluderar vi en kortfattad lista över ytterligare tjänster som kan vara av intresse:

- Tandköttskorrigerering
- Tandoperation
- Rotfyllning
- Lagning
- Tandrengöring
- Bettskena
- Essix skena

Dessa behandlingar är startpunkter och kan variera beroende på individuella förhållanden och behandlingsomfång. För mer detaljerad information och exakta priser, uppmanar vi dig att boka en konsultation.

**Vägen Framåt:** För att försäkra att du erhåller den behandling som bäst motsvarar dina önskemål, rekommenderar vi en personlig konsultation där vi kan diskutera dina specifika behov och tillsammans utforma en behandlingsplan.




# KONTAKTINFORMATION

För bokning av konsultation eller för mer information, vänligen kontakta oss på:


## Stockholm

*Östermalm*

 0720 66 66 18


 stockholm@naef.doctor

 Jungfrugatan 20, Stockholm


 www.naef.doctor


## Göteborg

*Eriksberg*

 031 23 21 00

 goteborg@naef.doctor

 Maskingatan 5, Göteborg

 www.naef.doctor



---

*Doctor Naef*

NATURAL SMILE BY DESIGN

---